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MATALLERGI-MATRISE

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad

Ansvarlig:

Sist revidert:  02/01-2026 Neste revisjon: Nar Ingredienslisten blir fornyet

Rettens navn: Tapas Meny 2

Ingredienser:

Marinert scampi: chili, hvitlgk og raps olje, Grgnnsaker: paprika, koriander, mango, ananas, cashew, cantaloupe, sirracha, lime og mangopure.

Lefse med spekeskinke: Lefse: (hvete, raps, salt), kremost, timian, rosmarin, hvitlgk, spekeskinke av svin og ruccola.

Albondigas med tomatsaus: lammekjgttdeig, oksekjpttdeig, svinekjgttdeig, Igk, hvitlgk, chili, hakkede tomater, rosmarin, timian, basilikum, raps olje, potetmel, egg.

Marinert fylt paprika med oliven: Rapsolje 38%, ferskost av pasteurisert ku- og fdremelk 32%, paprika 30%, salt, krydder, urter, fortykningsmiddel: guarkjernemel e412,
konserveringsmiddel: kaliumsorbat €202.. Oliven: Greske halkidiki oliven (62.5%), vann, salt, sitronsyre, melkesyre. (Timian)

Vann, sorte hojiblancaoliven, vann, salt, stabilisator (jernglukonat).

Potetsalat med pesto: Smapoteter (bjertnaes og hoel), Pesto: Basilikum, Pinjkekjerner, parmasan, (kumelk, salt, animalsk Igpe), hvitlgk, salt, pepper. @vrig: div
grénnsaker, (som paprika, reddik, tomat, sukkerert, Igk, varlgk etc.) Rapsolje (rapsolje, urte-og hvitlgksblanding).

Tapaspdlser: Lok, paprika, gresslgk, Urt- og hvitlgkspglse kjgtt av svin og storfe (76 %), vann, melk, salt, konserveringsmiddel (€250, e261, e326), stabilisator (e450,
e451), druesukker (mais), antioksidant (e301), hydrolysert vegetabilsk protein (mais), lgk, hvitlgk, krydder, krydderekstrakter, rekaroma. importert naturtarm av far.
chorizo kjgtt av svin og storfe (65 %), vann, tapiokastivelse, melk, salt, konserveringsmiddel (€250, e261, e326), stabilisator (€450, e451), druesukker (mais), antioksidant
(e301), krydder, hvitlgk, chili, krydderekstrakter, rekaroma. importert naturtarm av far. norsk urtepglse kjgtt av svin og storfe (73 %), vann, potetmel, salt, melk,
konserveringsmiddel (€250, e261, e326), hydrolysert vegetabilsk protein, druesukker (mais), antioksidant (e 301), Igk, hvitlgk, persille, fargestoff (e120), krydder,
krydderekstrakter, rgkaroma. importert naturtarm av far. weisswurst svinekjgtt (63 %), vann, tapiokastivelse, salt, potetfiber, svinesvor, konserveringsmiddel (e326,
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e261), surhetsregulerende middel (e508, e511), stabilisator (€450, e451), druesukker (mais), hydrolysert vegetabilsk protein (mais), lgk, persille, krydder,
krydderekstrakter. importert naturtarm av far. cabanossy kjgtt av svin og storfe (62 %), vann, ost - melk, tapiokastivelse, salt, konserveringsmiddel (€250, €261, e326),
druesukker (mais), hydrolysert vegetabilsk protein, antioksidant (e301), Igk, hvitlgk, krydder, krydderekstrakter, rekaroma. importert naturtarm av far.

Tomat og mozzarellasalat: Mozzarella (Pasteurisert melk, salt, surhetsregulerende middel (e330), mikrobiell Igpe (vegetabilsk). Satomater, kremet balsamico,(
Konsentrert druemost, balsamico vineddik fra modena 20% (vineddik, konsentrert druemost, modifisert stivelse. sulfitter.) basilikum.

Aioli: Egg, Sennep, Sitron, Rapsolje, Salt, Pepper, Hvitlgk.
Laks med soyaponzu: Laks, Varlgk, Ristet sesam, Soyasaus glutenfri(Vann, soyabgnner, salt og alkohol.) Akasiehonning, Riseddik, lime, koriander, ingefaer, hvitlgk.

Manchego: Pasteurisert faremelk, salt, mikrobiell Ippe, syrekultur, lysozym (fra egg), surhetsregulerende middel: kalsiumklorid e509. pa skorpe: konserveringsmiddel:
natamycin e235, fargestoff: karamell (ammoniakk-sulfitt prosess) e150d. (Laktosefri) Pyntes med div frukt og baer.

Ngttekompott: Rosmarin, Honning, tgrket aprikos, Valngttkjerner.
Dadler med bacon: Daddel uten sten, bacon.

Kyllingspyd med chipotle: Kyllingfilet, Chipotle (Chipotle chili (35%), tomatpuré, lgg, vand, eddike, hvidlggspuré, salt, sukker, koriander, surhedsregulerende middel
(eddikesyre), majsmel), olivenolje, honning, salt, pepper, hvitlgk.

Gresk salat Salatmix, feta(PASTEURISERT MELK, SALT, MELKESYREKULTUR, OSTEL@PE(MIKROBIELL), kalsiumklorid, lipase, vann, melkesyre), rgdlgk, agurk, oliven (Greske
halkidiki oliven (62.5%), vann, salt, sitronsyre, melkesyre. (Timian) Vann, sorte hojiblancaoliven, vann, salt, stabilisator (jernglukonat)) , tomat.

Bakt sgtpotet med granateple, koriander og cottage cheese: Sgtpotet, salt, granateple, korriander, cottage cheese (Melk, flate, modifisert stivelse, salt, kaliumsorbat,
Igpe (mikrobiell).) Granateplesirup (Granatepler, sukker, surhetsregulerende middel (sitronsyre), salt.

Foccacia: Hvetemel, durum hvete, gjeer, salt, oliven olje, sukker, soltgrket tomat (Hvitlgk, raps og glukose E330syre) oliven, tgrreurter: timian, rosmarin og basilikum.
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